

**Food Machinery Market ApS**

**CVR-nr. 11970834**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Ralf Astrup

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Food Machinery Market ApS  
Roesbjergvej 10  
5683 Haarby

CVR-nr.: 11970834

Stiftet: 01.02.1988

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Ralf Astrup  
Jan Helskov Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter handel med brugt maskinudstyr, primært til anvendelse indenfor fødevarerindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 73 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Nettoomsætning		72.800	209.149
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(40.030)	(176.325)
Andre eksterne omkostninger		<u>(14.992)</u>	<u>(18.892)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.778</b>	<b>13.932</b>
Andre finansielle indtægter		2	4.738
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(327)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>17.453</b>	<b>18.670</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(2.604)</u>	<u>(4.731)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.849</u></b>	<b><u>13.939</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>14.849</u>	<u>13.939</u>
		<b><u>14.849</u></b>	<b><u>13.939</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		125.060	247.661
<b>Varebeholdninger</b>		<b>125.060</b>	<b>247.661</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		589.937	171.445
Udskudt skat		2.187	3.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>592.124</b>	<b>182.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.728</b>	<b>308.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>750.912</b>	<b>737.980</b>
<b>Aktiver</b>		<b>750.912</b>	<b>737.980</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		388.986	374.137
<b>Egenkapital</b>		<b>588.986</b>	<b>574.137</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.474	19.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.750	127.750
Skyldig selskabsskat		1.691	0
Anden gæld		8.011	16.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>161.926</b>	<b>163.843</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>161.926</b>	<b>163.843</b>
<b>Passiver</b>		<b>750.912</b>	<b>737.980</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	374.137	574.137
Årets resultat	0	14.849	14.849
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>388.986</b>	<b>588.986</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	327	0
	<b>327</b>	<b>0</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.691	0
Ændring af udskudt skat	2.566	4.731
Regulering vedrørende tidligere år	(1.653)	0
	<b>2.604</b>	<b>4.731</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.